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Írásbeli kérdés !
Dr. Kövér László úr
az Országgyűlés elnöke részére

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyűlésről szóló tv. 42 . § (8) alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kíváno k
benyújtani Varga Mihály nemzetgazdasági miniszter úrnak

"Mekkora kárt okozott a kormány a Telekom-szerződésekfelmondásával? "
címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Alábbi kérdéseimet korábban feltettem Orbán Viktor miniszterelnök úrnak is, ak i
helyett Rogán Antal válaszolt . Kérdéseim megválaszolása akkor sajnos meghaladta a
miniszterelnök kabinetfőnökének képességeit, ezért az Ön segítségét kérem .

Miután a Magyar Telekom magánvállalkozás szponzori szerz ődést bontott Kovács
Ákos magánszeméllyel, a kormány közjogi hatalmával visszaélve arra utasította a
minisztériumokat és azok háttérintézményeit, hogy bontsák fel a Magyar Telekomma l
fennálló mobilnet-szerződéseiket .

Minden ilyen jellegű szerződés tartalmaz egy kötbérfizetési vagy kártérítési záradéko t
arra az esetre, ha az egyik fél egyoldalúan mondaná fel az érvényben lévő szerződést. Ez alól
persze kivételt jelenthetne, ha a kormánynak min őségi kifogásai lennének a Magyar Telekom
szóban forgó szolgáltatásaival kapcsolatban, de tudjuk, hogy nem erről van szó . A kormány
azért okoz kárt a magyar adófizetőknek, hogy hatalmát felhasználva szankcionáljon eg y
magánvállalatot, amely a továbbiakban nem kíván közösséget vállalni szponzori szerz ődés
útján egy fideszes zenész magánvéleményével .

Kérdezem ezért Miniszter urat :

A minisztériumok valóban felmondtak mobilnet-szerződéseket a Magyar Telekommal ?

1. Hány mobilnet-szerz ődést kellett felmondaniuk kormányzati utasításra a
minisztériumoknak és háttérintézményeknek összesen és minisztériumonként ?

2. Átlagban mikor jártak volna le ezek a szerződések?

3. Átlagban mekkora kártérítést vagy kötbérfizetést von maga után egy ilyen szerz ődés
egyoldalú felmondása?

4. Osszesen mekkora kártérítést vagy kötbérfizetést von maga után az összes ilye n
szerződés egyoldalú felmondása az összes minisztérium és háttérintézményei k
tekintetében?



5. A szerződések felmondásának költségeit Orbán Viktor, esetleg Kovács Áko s
magánszemély, vagy a magyar adófizet ők fogják kifizetni ?

Megtisztelő válaszát írásban várom . Kérem, hogy válaszához mellékelje a közérdek ű adatnak
minősülő , összes érintett szerződés hiteles másolatát .

Budapest, 2016 . január 12.

Tisztelettel :

láfi Lajos
Demokratikus Koalíci ó
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